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25 lutego 2024 roku w Hajnowskim Domu Kultury odbyła się uroczystość wręczenia medali „Za długoletnie pożycie
małżeńskie” parom, które zawarły związek małżeński w 1973 roku.

Jest takie uczucie, które zmienia człowieka i daje mu niesamowitą siłę. To miłość. Jej niezwykła moc połączyła Jubilatów
50 lat temu. To dzięki niej podjęli decyzję o wspólnym życiu i małżeństwie.

- Młodzi, pełni wiary przyrzekaliście sobie, że uczynicie wszystko, aby Wasze małżeństwo było zgodne, szczęśliwe i
trwałe, a na znak tej przysięgi założyliście sobie obrączki. - zwróciła się do Jubilatów Małgorzata Dąbrowska – Kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego w Hajnówce. - Pięćdziesiąt lat minęło jak jeden dzień, chciałoby się powiedzieć, w dniu złotej
rocznicy ślubu, ale wraz z pierwszym westchnieniem przychodzi refleksja nad tym, co złożyło się na ten piękny
jubileusz. Pięćdziesiąt wspólnych lat, a wraz z nimi pięćdziesiąt wspólnie spędzonych świąt, wakacji, rocznic ślubu. (…)



Szanowni Państwo, Wasze małżeństwo i miłość jest dla nas wzorem i drogowskazem. Dzięki Wam widzimy jak piękne
jest życie we dwoje.

Zgodność pożycia małżeńskiego, trud pracy i wyrzeczeń dla założonej przed pół wiekiem rodziny docenione zostały
przez władze państwowe, dowodem czego są przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej medale „Za
Długoletnie Pożycie małżeńskie”.

- Fakt, że Prezydent Rzeczypospolitej wyróżnia małżeństwa, które razem przeżyły 50 lat medalem „Za długoletnie
pożycie małżeńskie” jest największym potwierdzeniem tego, jak ważna w Rzeczypospolitej, ale tak naprawdę w
każdym kraju i w każdym społeczeństwie jest Rodzina  - podsumował Jerzy Sirak – Burmistrz Miasta Hajnówka. - Bardzo
silnie mówi się o tych przyjemnych chwilach, sprzed 50 lat, kiedy wstępowaliście Państwo w związek małżeński. Ale
wszyscy wiemy, że w ciągu tych 50 lat, bywało różnie. (…) W imieniu społeczności naszej Hajnówki i własnym
serdecznie Państwu gratuluję tego wspaniałego jubileuszu. I dziękuję za Waszą codzienną pracę dla naszego miasta.
Życie rodzinne nigdy nie jest oderwane od naszej codziennej aktywności zawodowej. I to że dzisiaj możemy spotykać
się w domu kultury i żyć w Hajnówce, w takiej jaka ona dzisiaj jest, to jest w dużej mierze Wasza zasługa. Pracę tą
kontynuowały Wasze dzieci, wnuki, a w przyszłości będą i prawnuki. Na zakończenie przemowy burmistrz życzył
Jubilatom dużo zdrowia i jak najczęstszych kontaktów z rodziną.

Uroczystego wręczenia medali dokonał Jerzy Sirak – Burmistrz Miasta Hajnówka, w asyście Ireneusza Romana
Kiendysia – Zastępcy Burmistrza Miasta Hajnówka oraz Pauliny Chaniło – Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego. Szanowni Jubilaci otrzymali również list gratulacyjny, kwiaty oraz obraz autorstwa Zbigniewa Budzyńskiego

Złote Gody to bardzo wzruszająca uroczystość. Przepiękne utwory o miłości i życiu wykonały dziewczęta ze Studia
Piosenki Hajnowskiego Domu Kultury, pod kierunkiem Marty Gredel-Iwaniuk. Spotkanie zakończyło się symboliczną
lampką szampana i wspólnym pamiątkowym zdjęciem.

W tym roku za długoletnie pożycie małżeńskie odznaczono medalem 54 par:

Grażyna i Kazimierz ADAMSCY1.

Walentyna i Sergiusz AWKSIENTJUK2.

Anna i Michał BIELAWSCY3.

Lilia i Jan BIRYCCY4.

Nina i Antoni BONDARUK5.

Halina i Bogdan BUDNI6.

Walentyna i Włodzimierz CHWASZCZEWSCY7.



Luba i Leon FEDORUK8.

Halina i Marian FIEDORUK9.

Halina i Jan FRANKOWSCY10.

Anna i Stanisław FURMANEK11.

Maria i Konstanty GINSZT12.

Ewa i Ryszard GRZYBOWSCY13.

Nina i Mikołaj GUTKOWICZ14.

Alla i Władysław HRYNIEWICCY15.

Zenaida i Włodzimierz IGNACIUK16.

Maria i Mikołaj JAKONIUK17.

Maria i Włodzimierz JANOWSCY18.

Olga i Michał JUSZCZUK19.

Nina i Aleksander KALINOWSCY20.

Elżbieta i Włodzimierz KARPIUK21.

Luba i Jerzy KASPRZAK22.

Maria i Kazimierz KIEDYSZ23.

Olga i Mikołaj KIENDYŚ24.

Maria i Wiesław KOMAREWSCY25.



Krystyna i Mikołaj KONDRATIUK26.

Ewa i Waldemar KOSIDŁO27.

Jadwiga i Władysław KOZŁOWSCY28.

Irena i Mikołaj KUPRIANOWICZ29.

Walentyna i Piotr LEMIESZ30.

Maria i Wiesław LICKIEWICZ31.

Daniela i Romuald MANCEWICZ32.

Olga i Mikołaj MASALSCY33.

Teresa i Michał MŁODZIANOWSCY34.

Maria i Mieczysław NOWIK35.

Anna i Jan OMIELIANIUK36.

Alicja i Eugeniusz OSTASZEWSCY37.

Ludmiła i Włodzimierz PLEWA38.

Zinaida i Jan PROKOPIUK39.

Eugenia i Dymitr PRONIEWICCY40.

Nadzieja i Mikołaj ROMANIUK41.

Maria i Mikołaj SACHARUK42.

Maria i Jan SAWCZUK43.



Nina i Paweł SIEMIENIUK44.

Elżbieta i Michał SIKORSCY45.

Maria i Konstanty SINIAKOWICZ46.

Halina i Jan SKIEPKO47.

Olga i Witold SKIEPKO48.

Nadzieja i Jan SZATYŁOWICZ49.

Maria i Mikołaj TRESKA50.

Danuta i Jan WASILUK51.

Helena i Zdzisław WITKOWSCY52.

Nina i Bazyl WOŁKOWYCCY53.

Janina i Paweł ŻUKOWSCY54.

Emilia Rynkowska
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